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Tegevusaruanne

 

EELK Tartu Pauluse koguduse 2010. aasta

sõnaline aruanne.

 

 

 

I. Koguduse liikmed, juhtorganid ja nende tegevuse analüüs.

 Aruandeaastal oli koguduses 1650 (1645) (1686 aastal 2008) (1656- aastal 2007) liikmeannetajat, neist täisõiguslikke liikmeid ligikaudu 1350.

Hingede ligikaudne arv koguduses on 5700. Eelmise aastaga võrreldes kasvas liikmeannetajate arv 5 liikme võrra. Võrreldes 1996. aastaga on

liikmeannetajate arv kasvanud 817 liikme võrra. Aastal 2006 oli koguduses 1624 liikmeannetajat. Viimastel aastatel on liikmeannetajate arv

jäänud püsima 1600 ja 1700 vahele. Koguduseliikmete arv kasvab kergemini, kui kunagi varem on olnud suur langus.  Surma läbi kogudusest

lahkunute asemele tulevad värskelt leeritatud liikmed. Neid on küll tunduvalt rohkem kui surma läbi lahkujaid. kuid paljudest värskelt leeritatutest

ei saa regulaarseid liikmeannetajaid. Selle tõttu võib leeri läbi kogudusega liitunute arv olla saja võrra suurem surma läbi lahkunutest, kuid

liikmeannetajate arv jääb ikka endiseks.

Teistesse EELK kogudustesse läks aruandeaastal 13 inimest ja teistest kogudusest tuli Tartu Pauluse kogudusse 14 inimest. Põhiliselt oli tegu

elukoha vahetusega.

Kogudus ei taju erilist vaenulikku suhtumist mitteusklike poolt. Jõulude ajal korraldavad koolid kirikus jõulujumalateenistusi, milledes on õpilaste

käitumine igati korralik.

8.detsembril 2008.a. toimunud koguduse täiskogu koosolekul valiti järgmine koguduse nõukogu koosseis: Merle Aruoja, Riina Aviste, Katrin

Ennok, Ingrid Hage, Anna Humal, Priit Humal, Kalle Kepler, Ragne Kepler, Kaidu Kontkar, Peeter Laarin, Andrus Leomar, Ants-Johannes

Martin, Andrus Mõttus, Aili Nahksep, Lea Noorhani, Roland Noorhani, Maike Otsing, Heli Panksepp, Olev Põld, Lidia Reima, Sven Sander, Elo

Süld, Merike Tamm, Aivar Tamm, Terje Tamme, Helvi Teigar, Merike Uudam.

 

8. veebruaril 2009 valis koguduse nõukogu koguduse juhatuse. Esimeheks sai Olev Põld, abiesimeheks Priit Humal, liikmeteks Andrus Mõttus,

Peeter Laarin, Ants Martin, Kalle Kepler, Aivar Tamm ja Elo Süld. Ameti poolest kuuluvad juhatusse õpetaja Joel Luhamets ja abiõpetaja Kristjan

Luhamets.

Sinodisaadikuteks on Olev Põld ja Priit Humal. Praostkonna sinodi poolt valitud kirikukogu saadik on Priit Humal. Priit Humal on Konsistooriumi

poolt kinnitatud EELK infotehnoloogia komisjoni liikmeks.

 

II. Koguduse töötajad ja nende tegevus

Koguduse õpetaja Joel Luhamets (58.a vana), ordineeritud 6. septembril 1978. Töötab koguduses alates 15. jaanuarist 1997. Lõpetanud

Tallinna Polütehnilise Instituudi elektrivõrkude ja -süsteemide eriala 1975.a. ja EELK Usuteaduse Instituudi 1987.a. Töötanud Kuressaare

koguduses 11 aastat, Põltsamaa koguduses 7 aastat ja Tartu Pauluse koguduses 14 aastat.

Lisaks koguduse õpetaja tööle on ta ka Tartu praostkonna praost, EELK Konsistooriumi misjoni- ja diakooniatöö assessor, alates 10. juunist

2007 ka paguluses töötava Eesti Evangeeliumi Luteriusu Kiriku (E.E.L.K.) Konsistooriumi liige, SA Tartu Pauluse kirik nõukogu liige, OÜ Pauluse

Raamatupood juhatuse liige, Tartu Maarja kiriku sihtasutuse nõukogu liige, Tartu Pereraadio Ühingu esimees, Tartu Kultuurkapitali Herbert

Kuurme fondi nõukogu liige, Tartu Linnavolikogu liige, kuulub ka volikogu kultuuri-, sotsiaal- ja linnavarakomisjonidesse. Tartu Linnamuuseumi

nõukogu liige,

Koguduse õpetaja Kristjan Luhamets on 30 a. vana. Ta sündis 13.05.1980 Kuressaares, lõpetas Tartu Ülikooli Usuteaduskonna 2005, ordineeriti

Kambja koguduse õpetajaks 15.08.2006.  Alates 01.11.2009 on Kristjan Luhamets ka Tartu Pauluse koguduse abiõpetaja, brutopalk Tartu

Pauluse koguduses 6500 EEKi. Lisaks oli ta kogu aruandeperioodi vältel Kambja Põhikooli usuõpetuse, religiooniõpetuse ja saksa keele

õpetaja. Alates 28.11.2006 on tal perekonnaseisu ametniku õigused. Elukoht Kambja alevikus Männi 9-25. Seoses abikaasa õpingutega kolis ta

25.09.2010 koos perega elama Tartusse (Veeriku 16-8)., alates 27.10.2009 Kambja vallavolikogu aseesimees ja alates 09.01.2010 Kambja

Laulu- ja Mänguseltsi esimees.
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Põhiorganistina töötas koguduses Anna Humal (39), töötab koguduses alates 1990.a. aastast, on lõpetanud Tartu Ülikooli soome-ugri filoloogia

alal, EELK Usuteaduse Instituudi kirikumuusika osakonna ja on täiendanud ennast oreli alal Urmas Taniloo juures. Õpib teist aastat Eesti

Muusikaakadeemias oreli alal. Anna Humal juhatab koguduse kammerkoori. Anna Humal on abielus koguduse juhatuse aseesimehe Priit

Humalaga ning nende peres kasvab neli last.

Organistina teenib koguduses ka Alli Selliov (58), töötab koguduses alates 1976. aastast, on Tartu II Muusikakoolis klaveriõpetaja.

Koguduse naiskoori ja lastekoori juhatas Tiina Luhamets (53), töötab koguduses alates 1997. aastast. Põhikohaga töötab ta Heino Elleri

nimelises Tartu muusikakoolis viiuliõpetajana. Alates 2009 aasta sügisest ka Tartu II Lastemuusikakooli viiuliõpetajana.

Klaverisaatjateks ja koorijuhi abilisteks on Maike Otsing (47), elukutselt muusik ja viibib praegu lapsepuhkusel, Laura Herm (28), sai aasta lõpus

Tartu Ülikoolis doktorigraadi ja otsustas minna aastaks misjonitööle Indoneesiasse. ja Katrin Luhamets (29), perearst. Kõik nimetatud töötavad

koguduses kas vabatahtlikult või tunnitöö alusel. Täiskohaga muusikut koguduses ei ole.

Koguduse töötavad misjonäridena abielupaar Sakari ja Riika Seppälä. Nende tööle saatjateks on Soome Luterlik Evangeeliumi Ühendus. Nende

ülesandeks koguduses on piibliringide koordineerimine ja noorte ning kasvatustöö edendamine. Sakari juhib ka meeste piibliringi. Samuti

töötavad misjonäridena abielupaar Liliann ja Hannu Keskinen. Nende tööle saatjaks on Soome Rahvamisjon ja nende ülesandeks on

venekeelse kogudusetöö korraldamine ja misjon venekeelt kõnelevate inimeste keskel.

 

Koguduse sekretärina töötab alates 1. augustist 2003. a. Merle Aruoja (53), elukoht Tartus Tiigi 10-11, tel 742 0456.  Sekretäri ametlik tööaeg on

tööpäeviti kell 9-17, palk kogudusest 9900.- krooni. Lisaks 1000 krooni kompensatsiooni isikliku sõiduauto kasutamise eest.  Sekretär kohal ka

pühapäeviti tund enne jumalateenistust ja ka õhtuste kontsertide ajal.

Diakooniatöötaja ja sekretäri abilisena töötab täiskohaga alates 23. oktoobrist 1998.a.  Heli Panksepp (64), palk 4200.- krooni .

Hoolekandetöötegijana on supiköögis tööl Taimi Kosso (53), palk 6300.- krooni. Koguduse raamatupidajana töötab Maret Sikk (66). Kuupalk

koguduselt 2700 krooni. Teeb raamatupidamist ka veel Tartu Praostkonnale ja OÜ Pauluse raamatupoele. OÜ Pauluse Raamatupoe juhatuse

liikmena ja raamatupoe juhatajana töötab alates  1. augustist 2006. Merike Uudam (65). Alates 1. septembrist 2008 Merike Tamm (43).

Kasutatud riiete jagamisega tegelevad Aili Nahksepp (64), Liilia Tõugjas (75), Tiina Kalev (65), Leili Ermel (67) ja Mare Adamson (66).

Pühapäevakooli õpetajateks olid Killu Teras (37), Aino-Liisa Petolai (60),  Anu Seppa (31),  ja Katrin Luhamets (29). Pühapäevakooli  tööd

juhatab Tiina Luhamets, kelle valmistatud materjalide alusel toimub õppetöö ning kes on vastutanud ka lastejumalateenistuste läbiviimise eest.

Kõik pühapäevakooli õpetajad saavad kogudusest palka tunnitöö alusel. Koguduse koristajana töötab täiskoormusega Aino Varul (67).

Välikoristajana töötas Enn Kõks (67).

Alates 1. septembrist 2008 aruandeaasta juuni lõpuni töötas noortejuhina teoloogia üliõpilane Joona Toivanen palgaga 3500 krooni kuus.

Koguduse interneti-kodulehekülge hooldas Terje Tamme (33). Raadioülekannete eest vastutavad Olev Põld (54), Sven Sander (45) ja Kaidu

Kontkar (37).

Kirikuvanematena töötavad Jaan Vahter (86), Härmi Lomp (76, tervise tõttu palju kirikus ei sa viibida), Udo Pragi (69), Endel Konsin (89, tervise

tõttu koduseks jäänud), Sven Sander (45), Rein Toomla (64), Roland Noorhani (64), Peeter Laarin (56) ja Heigo Reima (29), Kalle Kepler (51),

Fred Raju (36), Ago Pärtelpoeg (41), Rein Liiva (58),Rein Aviste (60), Ants Martin (64),Kaidu Kontkar (37),Andres Elias (30) ja Maksim Tubin

(28). Härmi Lomp ja Endel Konsin ei ole saanud tervislikel põhjustel kaasa teenida. Suure töökoormuse tõttu on vähe kaasa teeninud ka Heigo

Reima.Kõik ülejäänud on oma nõu ja jõuga, palve ja toega aidanud koguduses kaasa jumalateenistuse korraldamisele. Kirikuvanemate

ülesanne on katta armulaud,süüdata küünlad, lüüa kelli, jagada lauluraamatuid, hoida kirikus korda ja toimetada raadio ülekandeid.

 

III. Jumalateenistusliku elu analüüs

 

Jumalateenistusi peeti koguduses vana traditsioonilise korra järgi. Kuid pidevalt on toodud sisse ka uuendusi. Uuendused ilmselt ka tulevikus

jätkuvad, sest on loomulik, et EELK-s peaks olema üks jumalateenistuse kord. Kuna Tartu Pauluse kirikust toimub ka jumalateenistuse

otseülekanne Pereraadios, on parem, kui ei teki pikki pause jumalateenistuse kulgemises. Ka seda on uuenduste juures silmas peetud.

Pühakirja tekstidena olid kasutusel traditsiooniline perikoobirida. Aasta lõpus mindi uuele jumalateenistuse käsiraamatuj'ärgsele perikoobireale.

Armulaua jagamine ja kirikupalve pidamine toimus nelja inimesega ja abistajateks olid teoloogia üliõpilased. Jutluse kestuseks on ca 20 minutit,

jumalateenistuse kestus on 1,5 tundi.

Peajumalateenistuse keskmine osavõtt aruandeaastal oli 315 inimest. Kõikidel õhtustel ja nädalasisestel jumalateenistustel on osavõtt väiksem,

välja arvatud jõulude aeg. Kogudus laulab hästi. Armulaud on kaetud igal pühapäevasel peajumalateenistusel. Armulauast võtab osa üle poole

jumalateenistusest osavõtjaist. See on siis  150 -200 inimese keskmiselt igal pühapäeval. Korjandus eraldi läbi ei viida. Kiriku ukse juures on

korjanduskastid ja kantsliteadetes nimetatakse korjandust, mida saab teha nendesse kastidesse.
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Üldine kord jumalateenistustel on hea. Jumalateenistuse ajal on korraldatud lastehoid kiriku kõrvaruumis. Kuna inimesed tulevad kirikusse üsna

vara, siis on jumalateenistuse eel üsna suur jutukõmin. Puuduseks on seegi, et kirik on suhteliselt väike ja inimesed peavad kirikus olema üsna

tihedalt. Ka  liikumiseks on ruumi vähe. Mobiiltelefoni helinat kuuleb üsna harva, kuid siiski aegajalt. Sellegi paratamatu nähtusega hakkab

kogudus harjuma ja see ei mõju enam nii häirivalt.

Ühtegi väljakuulutatud jumalateenistust pidamata ei ole jäänud. Väljaspool kirikuhoonet peetakse jumalateenistustest ainult surnuaiapüha.

Orelimängu tase ja ka kooride ning solistide tase on hea. Igast peajumalateenistusest toimub otseülekanne Pereraadiosse, mis ka korratakse

pühapäeviti kell 15 ja on kuuldav ka Tallinna piirkonnas. Ühtlasi läheb jumalateenistus ka internetti ja seda on võimalik jälgida kogu maailmas.

Internetis on üles pandud kuulamiseks üle 170 koguduse õpetaja jutluse.

Kaks korda kuus algusega kell 13 on venekeelsed jumalateenistuse. Jumalatenistusi korraldab ja viib läbi Hannu Keskinen. Orelil mängib Anna

Humal. Osavõtjaid: 5 - 40.

 

IV. Kiriklike talituste analüüs

 

Kiriklikud talitused toimuvad ettenähtud korra kohaselt.

Ristimiste arvus oli möödunud aastal märgata taas väikest tõusu. Pikemas plaanis on ristimiste arv olnud üsma ühesugune. Aruandeaastal ristiti

188 (163) (191) (185) ja veel aasta varem (134). Alla 15 a. vanuseid oli ristitavate hulgas 80 ja täiskasvanuid 108.

Konfirmeeritute arvus oli samuti märgata teatud tõusu eelmise aastaga võrreldes. Leeritatute arv oli   150 (1209 (184) (157), veel aasta varem

(140). Kuna paljud leerilapsed on ristimata, siis on nii ristimiste kui ka leeritatute hulk teineteisega kaudselt seotud.

Laulatati 24 (22) (36) (33) paari. Reeglina toimub laulatusega koos ka abielu registreerimine. Laulatuste arvu vähenemine viimastel aastatel on

ilmselt osaliselt seotud  kogu riigis abiellumiste arvu langusega. Teiselt poolt oli koguduses ebaselgus, millal kiriku saali algab remont ja ei olnud

võimalik laulatusi pikema aja peale ette kirikusse planeerida. Eks see mõjutas mingil määral ka leeritatute hulka.

Matusetalitusi oli 194 (141) (124). Tegelikult oli koguduses 183 matusetalitust. Matuste arvu kasv on ilmselt seotud ka abiõpetaja tööle

võtmisega.

 V: Muusikatöö

 

Koguduses tegutsesid kammerkoor, naiskoor, lastekoor ja noorteansambel. Kõik koorid osalesid 11. - 13. juunil Tartus toimunud EELK

Kirikupäeval ja vaimulikul laulupeol Tartu Lauluväljakul

Naiskoor  (Tiina Luhametsa juhtimisel) on teeninud kaasa koguduse jumalateenistustel ja võttis aktiivselt osa koguduse elust. Kooris oli umbes

25 lauljat. Lauljate koosseis on stabiilne. Iga kooriproovi alguses loeb keegi lauljatest antud päeva loosungisalmid ja peab palve. Tavaks on

saanud  meeles pidada sünnipäevalapsi: Koori poolt kingitakse lilleõis ja õnnitluskaart, tähtpäevalised  katavad kohvilaua. Ka koorilauljad

peavad tähtpäevalisi lilledega meeles. On kujunenud väga meeldiva õhkkonnaga „perekond”, kuhu tullakse rõõmsa meelega.

Klaveril saadab naiskoori Katrin Luhamets

Aruandeaastal väljasõite ei olnud.

 

Kammerkooris (Anna Humala juhatusel) laulab praegu umbes 30 lauljat. Nädalas on vähemalt üks kooriproov. Sageli tehakse lisaproove.

Lisaks laulmistele oma koguduses on koorid käinud laulmas ka naaberkoguduses. Hea koostöö on olnud  Tartu Kolgata koguduse ja Saalemi

koguduse kooridega.

 Kooritööd teevad lisaks Anna Humalale veel mitmed õppinud ja kogenud koorilauljad, õpetades partiisid, häälejuhtimist ja vajadusel saates

koori klaveril või orelil.

 

Lastekooris  (Tiina Luhametsa juhatusel) laulab praegu umbes 10 last. Nädalas on üks kooriproov. Suurte pühade ja emadepäeva ajal lauldi

lastejumalateenistustel. Mõned korrad on jõutud kaasa teenida ka tavapärasel pühapäevasel jumalateenistusel.

Lapsi saatis klaveril Katrin Luhamets. Lapsed laulavad soolosid ja esitavad instrumentaalosi.
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Noorteansambel(Tiina Luhametsa juhatusel) alustas tööd sügisel. Lauljaid on umbes 8. Harjutused toimusid kord nädalas. Kuna laljad olid väga

hea tasemega toimus laulude õppimine kiiresti. Samas olid need lauljad ka väga koormatud ja sellega oli ühiste harjutusaegade leidmine

keeruline.

Orelimängutase on väga hea. Külaliskoorid ja orkestrid on esinenud nii jumalateenistusel kui ka iseseisvate kontsertidega.

Digitaalse elektrioreli seisukord on stabiilselt väga hea. Orel on ostetud aastal 1998

VI: Hoolekande- ja hingehoiutöö

 

Kodude külastused on toimunud koguduseliikmete märguannete või kutsete põhjal. Neid on aastas umbes 80. Koguduse diakooniatöötegijaks

on Heli Panksepp (64). Tema peamiseks tööks on olnud sünnipäevaõnnitluste ja sünnipäevapeole kutsete saatmine. Sünnipäevaõnnitlused

saadetakse alates 20-ndast eluaastast igale 5-e ja 0-ga lõppeva sünnipäeva puhul ja alates 75-ndast sünnipäevast igal järgneval sünnipäeval.

Kokku saadetakse aastas umbes 1000 sünnipäevakaarti.  Kord kuus toimub selle kuu eakatele sünnipäevalastele ühine sünnipäevapidu.

Vabatahtlike sünnipäevalauakatjate tööd korraldab Merce Antons. Aruandeaastal küll sünnipäevapidusid ei toimunud, kuna tiibhoone oli

remondis. Aasta lõul aga tehti ettevalmistusi uuel aastal  sünnipäevapidude jätkamiseks. Diakooniatöös on abiks mitmed vabatahtlikud. Kodude

külastuseks puudub koguduse töötajatel aeg. Teiselt poolt ei oled inimesed väga valmis koguduse külastajatele uksi avama. Paljude kodude ja

perede olukord on selline, mida inimesed häbenevad.

Haiglates ja hoolekandeasutustes on koguduse töötajad inimesi külastanud vaid kutsete peale.

Alates 28. juunist 2002 toimub koostöös Tartu Linna Sotsiaalabi osakonnaga vältimatu sotsiaalabi andmine isikutele, kellel puudub igasugune

sissetulek. Lepingu maht oli 2010. aastaks 719 000.-

6 päeval nädalas jagatakse supiköögis abivajajaile sooja suppi, leiba, saia, teed, õunu jms, pühapäevaks antakse kaasa kuivtoidupakk. Perioodil

1. oktoobrist kuni 31. märtsini antakse igal päeval sööjatele kaasa kuivtoidupakk pärastlõunaks. Kuna majandusliku olukorra halvenemisega

riigis tuli abivajajaid juurde, olid kulutused suuremad planeeritust ja sügisel oli alles 15. novembril võimalik hakata jagama pärastlõunaks

kuivtoidupakke. Nii saime tööga jääda eelarve raamidesse. Abivajajatele jagatakse riideid ja jalanõusid. Hoolekandetöötegijaks supiköögis on

Taimi Kosso Teda on vabatahtlikena abistanud Aino Varul. Kogudust on toetanud leiva ja saja osas Pere leib  ja Liivimaa pagar. Tasuta saapaid

on annetanud jalanõudeäri Walking. Lisaks toidule ja riietele on abistatud arsti juurde pääsemisel, julgustatud tööd otsima, antud hingeabi ja

tuge, kasvatatud viisakusele ja korrektsusele, ravitud ja jagatud ravimeid. Iga päev käib supiköögis söömas 50-80 inimest; vähem suvel, enam

külmaperioodi saabudes. Hingetoitu on jaganud Liive Koppel,  Rolan Noorhani ja Hannu Keskinen.

22. detsembril korraldati koostöös Tartu Linnavalitsusega Pauluse kiriku vastvalminus tiibhoones jõululõuna kõigile linna abivajajaile. Toit

valmistati juba oma uues köögis, mis sai kasutusloa 10 minutit enne toidu jagamise algust. Sel päeval said kaetud laua taga süüa 600

vähekindlustatud inimest. Toitu valmistati 700 inimese jaoks. Toidu jagamisel oloid abiks vabatahtlikud.

Vaiksemaks on jäänud koostöö tänavalastekodudega Kristlik Kodu - Koidu tn 13 ja Kristlik Noorte Kodu - Eha tn 1. Oleme vahendamas annetusi

tänavalaste tööks ja teostame kontrolli annetatud raha kasutamise osas. Rahalised vahendid liiguvad Tartu praostkonna arveldusarve kaudu.

Üheks hoolekandetöö vormiks on humanitaarabi jagamine, mis toimub E-R 10-18, L 10-14. Kogudusel on riiete müügiks ka kauplemisluba. Töö

eest on vastutasid Aili Nahksepp, Leili Ermel, Mare Adamson, Tiina Kalev ja Liilia Tõugjas. Kasutatud riideid, jalanõusid, kasutatud mööblit j.m.s

jagatakse annetuste eest, raskes majanduslikus olukorras inimestele aga tasuta. Üha enam kasvab Tartu elanike poolt toodava abi hulk.

Kahjuks tuuakse ka selliseid riideid, mis tuleb transportida prügimäele.

Seoses remondiga kiriku tiibhoones oli nii raamatukauplus kui ka riidemüük teisele poole Riia  maanteed kiriku vastas olevas hoonesse

aadressiga Kastani 42.

 

VII. Laste-, noorsoo- ja kasvatustöö

 

1. Pühapäevakoolis käis aruandeaastal 75 last. Tegutses 6 rühma 5 õpetajaga.

Tunnid toimuvad laupäeval, lapsed on jagatud rühmadesse vanuse järgi: 1,5 - 3-a, 3-4-a, eelkooliealistele, 1.-3. kl., 4.-6. kl.ja 7.-8. kl. Kunstiring

ruumipuudusel aruandeaastal ei töötanud. Oluline on lapsevanemate ja nendepoolse toetuse roll – neist sõltub otseselt, kui palju saab laps

pühapäevakooli töös osaleda. Kui vanemate tugi on suur, saab pühapäevakool üheks loomulikuks osaks lapse haridusteel. Nii on välja

kujunenud pühapäevakoolilaste tuumik, mis aastaid järjekindlalt osaleb nii tundides, jumalateenistustel, laagrites kui ka väljasõitudel.

Aastas toimub 4 laste- ja perejumalateenistust: Mihklipäeval, Jõulupühal, Ülestõusmispühal ja Emadepäeval.
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2. Leerikool toimub reeglina kolmel korral aastas. Kevadel, suvel ja sügisel. Leerikooli pikkus on 20- 30 tundi ja üks nädalalõpu laager.

Leeritunde viivad läbi õpetaja Joel Luhamets, Kristjan Luhamets, Joona Toivanen ja Riika Seppälä. Noortejuht koos Sakari Seppäläga

vastutavad ka leerilaagri läbiviimise eest. Leerilaagrid toimusid Pilistvere pastoraadis. Leeriõpetuse kava  järgib katekismust, Piiblit, kiriku

ajalugu, kirikulaulu, teisi religioone ja kristlikke konfessioone ning praktilist kristlust. Konfirmeeritutest saavad aktiivsed kirikulised umbes 5 – 10

%.

3. Noortetööd on alates 2008.a. septembrist teinud Joona Toivanen. Noorteõhtud toimusid igal kolmapäeviti kell 19. See on täiskasvanute

vestlusring. Keskmine osavõtt 5 – 10 noort. Pühapäeviti kell 16 käis koos teismeliste klubi. See oli mõeldud nendele, kes on juba

pühapäevakooli east välja kasvanud, kui noorteõhtute teemad on neile veel rasked. Aasta teisel poolel Joona Toivanen läks Soome õppima ja

noorteõhtud toimusid reedeti kell 19. Osavõtjaid 6-8.  Noorte osavõtt koguduse elust ja jumalateenistustest on suhteliselt suur.  See moodustab

umbes 10 %.

4. Igal neljapäeval kell 17.30 toimuvad kiriku tiibhoone kolmandal korrusel Taizé palvused Andrus Mõttuse eestvedamisel. Aegajalt toimuvad

Taizé palvused ka kirikus.

Jätkuvalt aktiivne on osavõtt ka Eesti Evangeelsete Üliõpilaste Ühenduse ja Kristlike arstitudengite  tööst.

5. Koguduse liikmetest on usuõpetuse tunde andnud peamiselt Toomas Jürgenstein Treffneri Gümnaasiumis.  Jõulude ajal pidas kirikus oma

jõulujumalateenistuse 8 Tartu kooli.

6. Neljapäeva õhtuti algusega kell 18.15 toimusid  piiblitunnid. Piiblitunde pidas koguduse õpetaja Joel Luhamets.

7. Regulaarselt, kas iga nädal või üle nädala, käisid koos piibliringid. Neid oli kokku 12 ja osavõtjaid nendes oli 3 – 20 inimest.

8. Ülistuslaulude õhtud tomusid kord kuus aasta algul esmaspäeva õhtuti kell 17.30. ja sügisest alates reedeti kell 19. Need õhtud valmistasid

ette ja viisid läbi Kersti Lamp, Eleri ja Kristjan Luhamets, Laura Herm, Pia Paris, Fred Raju ja teised.

VIII Evangelisatsiooni- ja misjonitöö

Suur osa koguduse tööst on just suunatud kogudusest väljapoole. Kolmveerand leerilastest tuleb kogudusse, omamata eelnevalt mingitki sidet

kogudusega. Suur osa matustest viiakse koguduse poolt läbi kogudusse mittekuuluvate perede juures. Avalikud palvused rahvuslikel

tähtpäevadel ja koolide osalemine kirikus on suur evangeliseerimis- ja misjonivõimalus. Aasta jooksul kanti Tartu Pereraadio vahendusel üle kõik

peajumalateenistused. Raadio kaudu jõuab jumalateenistus igasse kodusse.

Iseseisvaks misjonitöö valdkonnaks võib pidada koguse raamatukauplust, mis on märgatavalt suurendanud kristliku kirjanduse kättesaadavust

Tartu linnas ja ümbruskonnas. Puutudes igapäevaselt kokku paljude ostjate ja huvilistega, on kaupluse tublid ning suhtlemisaldid müüjad ühtlasi

ka hingehoiu- ja kuulutustöö tegijateks.

Kõige suurema misjoni teeb iga koguduse liige nende inimeste hulgas, keda ta kohtab.

Misjonäridena on tööl perekond Riika ja Sakari Seppälä.  Sakari teeb noorte ja kasvatustööd ja Riika juhendab piibliringi juhte. Teine misjonäride

perekond -Hannu ja Liliann Keskinen teevad venekeelset kuulutustööd.

IX Avalikud suhted

Regulaarsed tasuta kirikuteated ilmuvad ajalehes Eesti Kirik. Tasuta kirikuteadete avaldamise lõpetas Tartu Postimees. Peamine informatsiooni

jagamise viis on siiski kantsliteated, mis Tartu Pereraadio vahendusel jõuavad laia kuulajaskonnani. Pereraadio on alati valmis ka

lisainformatsiooni jagama. Kiriku uksel on teated jumalateenistuste ning kõigi koguduses toimuvate suuremate ettevõtmiste kohta. Juba teist

aastat on kiriku ees suur valgustatud teadetetahvel. Kuulutused kevadise ja suvise leerikooli kohta jõudsid koguduse liikmete abiga ka

koolidesse ja ülikooli õppehoonetesse ning mitmetele olulistele avalikele teadetetahvlitele Tartus (nt raamatukogud).

Kogudusel on internetis oma kodulehekülg, mida leerilaste seas läbiviidud küsitluse kohaselt on info jagamise seisukohalt kasvava tähtsusega.

Kodulehekülge kujundab ja hooldab Terje Tamme. Informatsiooni ülespaanemiseks aitavad koguda Merle Aruoja ja Elo Süld. Oma kodulehekülg

on ka Sihtasutusel Tartu Pauluse kirik ja OÜ Pauluse Raamatupoel

Kord aastas on koguduse õpetaja saatnud koguduse liikmetele kirja väikese ülevaatega koguduse elust ja tulevikuplaanidest. Asta tagasi oli

kirjale lisatud ka väike jõuölulaulude laulik. Aruandeaastal saadeti kirjaga kaasaga ka väike raamat "Henningu lugu".

Peamisteks ja parimateks informatsioonikandjateks on aga jätkuvalt koguduse liikmed ise.

Vaimuliku kirjanduse levitamiseks on kogudusel kiriku tiibhoones raamatupood mis on avatud igal tööpäeval.

Kogudus teeb koostööd Tartu Linnavalitsusega vältimatu sotsiaalabi osutamisel ja kiriku Pauluse kiriku taastamisel sihtasutuses Tartu Pauluse

kirik.

Koguduse õpetaja on üle kümne aasta olnud peakõnelejaks Vabariigi aastapäeval lipu austamisel Tähetorni juures kell 10 ja Osalenud koos

linnapeaga advendiküünla süütamisel ja jõulurahu välja kuulutamisel Tartu Raekoja platsil.
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X Majanduselu

Kogudusel on kasutada ainult üks hoone. See on Eliel Saarineni projekteeritud kirikuhoone mis valmis 1917. aastal Tartu linnas Riia tänava

ääres. 25. augustil 1944.a. hoone põles. Pärast sõda taastati koguduseliikmete poolt esialgu kõrvalhoone ja väike osa kirikust. Luba kogu kiriku

taastamiseks saadi 1957.a. ning kasutusele võeti see umbes 1966.a. Vahepealsel ajal toimusid jumalateenistused kogudusemaja saalis.

Kuigi kirik on koos tiibhoonega kogudusele tagastatud, asus kiriku ajutise vaheseinaga eraldatud altariosas Eesti Rahva Muuseumi ladu.

21.septembril aastal 2005 andis ERM nende kasutuses olnud ruumid kogudusele üle.

Kogudus alustas suure remondiga, mille tulemusena saab kasutusele võtta kogu kiriku ta esialgsel kujul. Kiriku taastamiseks loodi koos Tartu

Linnaga “Sihtasutus Tartu Pauluse kirik”

Sihtasutuse nõukogu esimees on Tartu linnapea Urmas Kruuse. Nõukogu liikmed on Joel Luhamets, Tiit Pädam, Kaur Alttoa, Anneli Randla,

Andrus Nõlve ja Margus Hanson. Sihtasutuse juhataja on Elo Süld. SA Tartu Pauluse Kirik koostööpartnerid on: Priit Humal, Tartu Pauluse

koguduse juhatuse aseesimees; Järvi Lipasti, Soome Instituudi kultuurisekretär ja Raul Oreškin, Tartu Linnavalitsuse kultuuriosakonnast.

Sihtasutuse peamine tegevus projekteerimise lõpuleviimine, remondi jätkamine, riigihangete korraldamine ja orelihanke lõpuleviimine.

Aruandeaastal lõppes kiriku tiibhoone remont. Tugevdatud on ka kiriku vundamendid ja valmis on kiriku keldrikorrus. Viimistlus on siiski

tegemata. Kokku on remonttöödele kulutatud umbes 40 miljonit Eesti krooni. Välja on kuulutatud ka hange kogu kiriku remoni lõpuleviimiseks.

Maad on kogudusel 3708 m².

Surnuaed, mis asub kirikust umbes 2 km kaugusel, ei ole kogudusele tagastatud.  Kogudusel on digitaalne elektriorel Rodgers 905. Erilisi

kunstiväärtusega esemeid ei ole.

Koguduse arhiiv asub kuivas ja soojustatud, kuid väga kitsas ruumis. Korrastatud ja süstematiseeritud on vaid osaliselt. Raamatukogu

kogudusel pole, see-eest on Lõuna-Eesti ainus kristlik raamatupood.

Koguduse kuulub sõiduauto Mazda 323F, väljalaskeaasta 2003.

Kogudusel oli tulusid 4174275 krooni ja kulusid 3498904krooni. Suuremad laekumised olid: liikmeannetused 1169tuhat krooni, korjandused

553tuhat krooni, annetused ametitalituste puhul 280tuhat krooni. Kohalikult omavalitsuselt laekus vastavalt lepingule 698tuhat krooni vältimatu

sotsiaalabi korraldamiseks. Välisabi osa oli ca 1018tuhat krooni.

Suurimaks kuluartikliks olid kulutused tööjõule 996 tuhat krooni.

Suuremad remondiga seotud kulud kandis SA Tartu Pauluse kirik. Kogudusel võlgasid ei ole. Kuid OÜ Pauluse Raamatupood on kogudusele

võlgu 400 tuhat krooni. Palkade osas suudab kogudus maksta töötajatele sobivat palka. Kuna ka töötajad on vähenõudlikud, siis nurinaid ei ole

olnud.

Aasta jooksul oli OÜ Pauluse Raamatupoel realiseerimise netokäive kokku  ca 1,2 milj. krooni.

 

XII Koguduse suhted teiste institutsioonidega

Suhted kohaliku omavalitsusega on väga head. Koguduse õpetaja on Tartu Linnavolikogu liige Isamaliidu fraktsioonis ja kuulub volikogu

kultuuri-, linnavara- ja sotsiaalkomisjoni.

Suhted teiste konfessioonidega on läinud veelgi tihedamaks. Vaimulikud käivad kord kuus omavahelistel hommikupalvustel. Koostööd tehakse

ka Eesti Evangeelse Alliansi raames. Noored teevad oikumeenilist koostööd misjoni vallas, seda eriti Eesti Evangeelse Üliõpilaste Ühenduse

raames. Head on suhted Eesti Piibliseltsiga ja Tartu Pareraadioga.

Luterlikud kogudused omavahel elavad üksmeelset elu. Omavahelisi arusaamatusi ei ole olnud.

Sõpruskogudustega suhtlemine ei ole olnud aktiivne.

XIII Koguduse liikmed

Kogudus on viimase 12  aasta jooksul olnud kasvav kogudus. Viimasel neljal aastal on liikmeannetajate arv stabiliseerunud.  Neid keda ristimise 

ja leeri kaudu liidetakse koguduse liikmeteks on tunduvalt rohkem kui neid, kes lahkuvad surma läbi. Ka koguduse vahetuse puhul on teistest 

kogudustest saabunute arv suurem teistesse kogudustesse lahkunutest. Avaldusega kogudusest lahkujaid praktiliselt ei ole. Viimasel ajal ei ole 

läinud ühtegi liiget ka Jehoovatunnistajate juurde. Seega eeldatavalt koguduse liikmete arv kasvab igal aastal ca 100 inimese võrra, kuigi see 

liikmeannetajate arvus otse ei kajastu. Uutest liikmetest ei saa tavaliselt paljudest regulaarseid maksumaksjaid. Ilmselt ei suuda kogudus teha 

liikmete piisavalt selgitustööd liikmeannetuste osas. Paljud liikmed, hoolimata mitmetest rääkimistest ja kirjade saatmisest, ei teagi, kuidas tuleks
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kogudusele annetada. Samas tuleb siiski imestada, et üle 1600 inimese on regulaarselt oma liikmeannetuse kohustuse täitnud. Peaaegu 10

inimest on koguduses ka neid kes tasuvad kümnist.

Soolise koosseisu poolest ei ole ükski earühm liikmete hulgas märgatavalt rohkem esindatud. Meeldivaks muutuseks on meeste osakaalu

suurenemine pühapäevastel jumalateenistustel.

Koguduseliikmete omavaheline läbisaamine on väga hea. Tegelikult keegi ei kuulu kogudusse sunniviisil. Kokku tullakse ja koos ollakse siiski

oma soovil ja hea meelega.

Meelsasti külastatakse ka teiste konfessioonide jumalateenistusi. Oikumeenilistel jumalateenistustel on Tartu Pauluse liikmeid sageli rohkem

teistest.

Kodune elu on sarnane üldise olukorraga kogu ühiskonnas. Erinevus on selles, et koguduseliikmete perekonnad suudavad paremini toime tulla

majanduslikult ja ka kõlbeline tase on muust ühiskonnast märgatavalt kõrgem.

Koguduseelule jättis oma jälje kiriku tiibhoones toimuv remont. Kogu tegevus pidi toimuma kiriku ruumides. Kuigi töötegijatel, kooridel ja

pühapäevakoolilastel olid oma tööks keerulisemad tingimused, ei avaldunud see koguduseelu aktiivsuses. Ilmselt sai selgeks, et välised asjad

on kiriku töös küll olulised, kuid mitte määravad. Tähtsam on ikka see mis südames sünnib.

Olgu Jumala nimi kiidetud armu eest, mida kogudus mitmel viisil on tunda saanud.

 

 

 

 

Joel Luhamets

EELK Tartu Pauluse koguduse õpetaja                    31. jaanuaril 2011.a.

 

 



10

Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku Tartu Pauluse Kogudus 2010. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009

Varad   

Käibevara   

Raha 4 696 194 4 018 120

Nõuded ja ettemaksed 100 000 105 391

Kokku käibevara 4 796 194 4 123 511

Põhivara   

Finantsinvesteeringud 900 000 900 000

Nõuded ja ettemaksed 580 000 400 000

Materiaalne põhivara 215 842 278 340

Kokku põhivara 1 695 842 1 578 340

Kokku varad 6 492 036 5 701 851

   

Kohustused ja netovara   

Kohustused   

Lühiajalised kohustused   

Võlad ja ettemaksed 244 256 190 481

Kokku lühiajalised kohustused 244 256 190 481

Kokku kohustused 244 256 190 481

Netovara   

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 5 511 370 5 187 893

Aruandeaasta tulem 736 410 323 477

Kokku netovara 6 247 780 5 511 370

Kokku kohustused ja netovara 6 492 036 5 701 851
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Tulemiaruanne
(kroonides)

 2010 2009

Tulud   

Liikmetelt saadud tasud 1 170 962 1 153 260

Annetused ja toetused 1 860 235 1 320 885

Tulu ettevõtlusest 757 118 868 416

Muud tulud 240 951 235 100

Kokku tulud 4 029 266 3 577 661

   

Kulud   

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -1 340 498 -1 432 824

Jagatud annetused ja toetused -215 058 -181 520

Mitmesugused tegevuskulud -709 852 -824 479

Tööjõukulud -1 012 376 -865 325

Põhivara kulum ja väärtuse langus -62 498 -127 565

Muud kulud -119 -77

Kokku kulud -3 340 401 -3 431 790

   

Kokku põhitegevuse tulem 688 865 145 871

Finantstulud ja -kulud 47 545 177 606

Aruandeaasta tulem 736 410 323 477
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Rahavoogude aruanne
(kroonides)

 2010 2009

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem 688 865 145 871

Korrigeerimised   

Põhivara kulum ja väärtuse langus 62 498 127 565

Kokku korrigeerimised 62 498 127 565

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 5 391 -5 391

Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 53 775 -55 961

Laekunud intressid 47 736 175 731

Kokku rahavood põhitegevusest 858 265 387 815

Rahavood investeerimistegevusest   

Antud laenud -180 000  
Antud laenude tagasimaksed  100 000

Kokku rahavood investeerimistegevusest -180 000 100 000

Kokku rahavood 678 265 487 815

   

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 4 018 120 3 528 430

Raha ja raha ekvivalentide muutus 678 265 487 815

Valuutakursside muutuste mõju -191 1 875

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 4 696 194 4 018 120



13

Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku Tartu Pauluse Kogudus 2010. a. majandusaasta aruanne

Netovara muutuste aruanne
(kroonides)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2008 5 187 893 5 187 893

Aruandeaasta tulem 323 477 323 477

31.12.2009 5 511 370 5 511 370

  

Aruandeaasta tulem 736 410 736 410

31.12.2010 6 247 780 6 247 780
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

EELK Tartu Pauluse koguduse 2010  aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.

Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid. 

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides.

   

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, nõudmiseni hoiuseid pankades, tähtajalisi

hoiuseid tähtajaga kuni 3 kuud ja rahaturufondi osakuid.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Eesti Panga

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed finantsvarad ja –kohustused ning mittemonetaarsed finantsvarad ja -kohustused,

mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil, hinnatakse bilansipäeval ümber Eesti kroonidesse ametlikult kehtivate Eesti Panga

valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase tegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid.. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). 

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete

arvust tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades

eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse

ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. 

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 10 000 krooni. (Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 10 000 krooni, kajastatakse 

kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud 

väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.) 

 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad 

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset 

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused.  

 

Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme ja tõenäoliselt osalevad lisanduvate tulude 

tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. 
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Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes järgmistest eeldatavatest kasulikest eluigadest.  

Maad ei amortiseerita. 

 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on

need komponendid võetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule

elueale. 

Laenukasutuse kulutused (näiteks intressid), mis on seotud materiaalse põhivara ehitusega, kapitaliseeritakse perioodi jooksul, mis on vajalik

vara otstarbekohasesse kasutusvalmidusse viimiseks. Muid laenukasutuse kulutusi kajastatakse tekkeperioodil kuluna. 

 

 

Põhivara arvelevõtmise alampiir    10 000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

  

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades

sisemise intressimäära meetodit.

Lisainformatsioon

Sihtfinatseerimine

Tegevuskulude sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks

sihtfinantseerimine on mõeldud.

Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna kui eksisteerib kindlus ,et sihtfiantseerimine laekub.

Lisa 2 Raha
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009

Sularaha kassas 23 848 10 515

Arvelduskontod 1 872 346 507 605

Tähtajalised hoiused 2 800 000 3 500 000

Kokku raha 4 696 194 4 018 120
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009

Nõuded ostjate vastu  5 391

Ostjatelt laekumata arved 0 5 391

Muud nõuded 680 000 500 000

Laenunõuded 680 000 500 000

Kokku Nõuded ja ettemaksed 680 000 505 391

Lisa 4 Nõuded ostjate vastu
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009

Ostjatelt laekumata arved 0 5 391

Kokku nõuded ostjate vastu  5 391

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009

Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 24 107  22 437

Sotsiaalmaks 48 821  43 351

Kohustuslik kogumispension 1 579  752

Töötuskindlustusmaksed 3 554  3 523

Muud Maksude ettemaksed ja maksuvõlad -140  97

Ettemaksukonto jääk  34  

Kokku Maksude ettemaksed ja maksuvõlad 77 921 34 70 160

Lisa 6 Pikaajalised finantsinvesteeringud
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad 100 000 100 000

Muud pikaajalised finantsinvesteeringud 800 000 800 000

Kokku pikaajalised finantsinvesteeringud 900 000 900 000
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Lisa 7 Muud nõuded
(kroonides)

 31.12.2010 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Laenunõuded 680 000 100 000 580 000  
Kokku muud nõuded 680 000 100 000 580 000  
 

 31.12.2009 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Laenunõuded 500 000 100 000 400 000  
Kokku muud nõuded 500 000 100 000 400 000  

Lisa 8 Materiaalne põhivara
(kroonides)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muu

materiaalne

põhivara
Transpordi-

vahendid

31.12.2008  

Soetusmaksumus 170 000 170 000 765 469 935 469

Akumuleeritud kulum -136 000 -136 000 -393 564 -529 564

Jääkmaksumus 34 000 34 000 371 905 405 905

  

Amortisatsioonikulu -34 000 -34 000 -78 515 -112 515

Muud muutused   -15 050 -15 050

  

31.12.2009  

Soetusmaksumus 170 000 170 000 750 418 920 418

Akumuleeritud kulum -170 000 -170 000 -472 078 -642 078

Jääkmaksumus 0 0 278 340 278 340

  

Amortisatsioonikulu -62 498 -62 498  -62 498

  

31.12.2010  

Jääkmaksumus -62 498 -62 498 278 340 215 842
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Lisa 9 Võlad ja ettemaksed
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009

Võlad tarnijatele 86 866 50 799

Võlad töövõtjatele 78 850 69 522

Maksuvõlad 77 921 70 160

Saadud ettemaksed 500  
Kokku võlad ja ettemaksed 244 137 190 481

Lisa 10 Võlad tarnijatele
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009

Eesti tarnijad 86 866 50 799

Kokku võlad tarnijatele 86 866 50 799

Lisa 11 Võlad töövõtjatele
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009

Töötasude kohustus 69 569 58 781

Puhkusetasude kohustus 9 281 10 741

võlad töövõtjatele   
Kokku võlad töövõtjatele 78 850 69 522

Lisa 12 Liikmetelt saadud tasud
(kroonides)

 2010 2009

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 1 170 962 1 153 260

Kokku liikmetelt saadud tasud 1 170 962 1 153 260

Lisa 13 Annetused ja toetused
(kroonides)

 2010 2009

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 1 099 375 703 426

Mittesihtotstarbelised annetused ja toetused 760 860 617 459

Kokku annetused ja toetused 1 860 235 1 320 885
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Lisa 14 Tulu ettevõtlusest
(kroonides)

 2010 2009

humanitaarabi müük 3 290 143 113

sotsiaalabi osutamise teenus 728 243 698 908

trükiste müük 20 585 10 120

muud 5 000 16 275

Kokku tulu ettevõtlusest 757 118 868 416

Lisa 15 Muud tulud
(kroonides)

 2010 2009

Rendi- ja üüritulu 3 000 3 000

hoonestusõigus 200 000 200 000

Muud 37 951 32 100

Kokku muud tulud 240 951 235 100

Lisa 16 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(kroonides)

 2010 2009

sots.abi otsekulud 322 388 376 841

toetus ehitusele 1 000 000 1 000 000

muud toetused 18 110 55 983

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
1 340 498 1 432 824

Lisa 17 Jagatud annetused ja toetused
(kroonides)

 2010 2009

kirikumaksud 207 058 178 520

muud kulud ja toetused 8 000 3 000

Kokku jagatud annetused ja toetused 215 058 181 520
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Lisa 18 Mitmesugused tegevuskulud
(kroonides)

 2010 2009

Üür ja rent 362 786 520 081

Energia 75 228 141 130

Elektrienergia 10 413 19 743

Soojusenergia 35 515 89 952

Kütus 29 300 31 435

Mitmesugused bürookulud 58 276 51 364

Riiklikud ja kohalikud maksud  500

kommunaalkulud 2 530 8 612

majanduskulud 108 578 55 012

transpordikulu 23 424 11 967

kirjanduse ost 21 119 26 872

köögikulud 35 252  
lastehoiukulud 9 201  
ürituste korralduskulud 13 458  
Muud  8 941

Kokku mitmesugused tegevuskulud 709 852 824 479

Majandusaasta lõpus lõpetati sots.abi teenuse sisseost ja tööle hakkas oma köök.

Samuti tehti algust lastehoiutööga.

Lisa 19 Tööjõukulud
(kroonides)

 2010 2009

Palgakulu 755 478 637 775

Sotsiaalmaksud 250 663 215 200

töötuskindlustuskulu 6 235 4 389

Muud  7 961

Kokku tööjõukulud 1 012 376 865 325

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 10  

Lisa 20 Finantstulud ja -kulud
(kroonides)

 2010 2009

Intressitulud 47 736 175 731

Kasum (kahjum) valuutakursi muutustest -192 1 874

Kokku finantstulud ja -kulud 47 544 177 605
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Lisa 21 Seotud osapooled
(kroonides)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2010 31.12.2009

Füüsilisest isikust liikmete arv 5 700 5 600

 

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Eesti Evangeelne Luterlik Kirik

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on

registreeritud
Eesti Vabariik

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused

 2010 2009

Arvestatud tasu 300 000 225 750

EELK Tartu Pauluse kogudus omab 100% osalust OÜ Pauluse Raamatupood.

Osaluse bilansiline väärtus 100 000 krooni.



Aruande digitaalallkirjad
Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku Tartu Pauluse Kogudus (registrikood: 80209375) 01.01.2010 - 31.12.2010 majandusaasta aruande

andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KALLE KEPLER Juhatuse liige 09.06.2011

PEETER LAARIN Juhatuse liige 10.06.2011

KRISTJAN LUHAMETS Juhatuse liige 10.06.2011

PRIIT HUMAL Juhatuse liige 10.06.2011

JOEL LUHAMETS Juhatuse liige 10.06.2011

ANTS-JOHANNES MARTIN Juhatuse liige 11.06.2011

ELO SÜLD Juhatuse liige 13.06.2011

AIVAR TAMM Juhatuse liige 14.06.2011

ANDRUS MÕTTUS Juhatuse liige 16.06.2011

OLEV PÕLD Juhatuse liige 29.06.2011



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Kirikute, koguduste ja kloostrite tegevus 94911 Jah

Mujal liigitamata sotsiaalhoolekanne majutuseta 88991 Ei

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 7420258

Faks +372 7300302

E-posti aadress tartu.pauluse@eelk.ee

Veebilehe aadress www.eelk.ee/tartu.pauluse/


